
EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 002/2017 
 
 
 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL – FMAS 
 
CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRANSPORTES E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E MÁQUINAS – COOP – 
TRANSLOC 
 
OBJETO: para Contratação de Transporte Escolar na Rede 
Municipal de Ensino para o ano de 2017. 
VALOR TOTAL de R$ 32.553,84 (trinta e dois mil quinhentos 
e cinquenta e três reais e oitenta e quatro centavos). 
PRAZO: 03 (três) meses. 

 
Início: 19/01/2017 
Término: 20/04/2017 

 
PAGAMENTO: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, 
pelos serviços objeto deste instrumento o valor total de R$ 
32.553,84 (trinta e dois mil quinhentos e cinquenta e três 
reais e oitenta e quatro centavos), sendo que os pagamentos 
serão mensais de acordo com os números de dias úteis, por 
linhas/trechos de cada mês, e conforme relatório mensal de KM 
rodados mensalmente. 
 
 

   Goiatuba - GO, 19 de Janeiro de 2017. 
 

 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMAS  
GILSON ROSA BATISTA 

Gestor do FMAS 
Contratante 

 
 


